关于合作举办中英专科护理学术交流项目

（妇科护理、恢复正常生产专题）的通知

各有关单位：

江苏省护理学会和南京卫生学校共同引入英国伦敦国

王学院南丁格尔护理及助产学院循证实践等 13 门专科护士

培训课程，课程将由南丁格尔护理及助产学院外籍老师全程

授课。2016 年 10 月 9 日-12 日已举办了循证实践、助产术

高依赖两个项目的课程。现定于 11 月 13 日-19 日、13 日

-16 日举办妇科护理、恢复正常生产两个专题课程。现将具

体事项通知如下：

一、培训内容：

1、妇科护理

——盖伊与圣托马斯医院妇科门诊护理顾问、伦敦国王学院

客座讲师、妇科护理模块主要负责人、皇家妇产学院荣誉研

究员 Debra Holloway

苏护会〔2016〕29 号

2、恢复正常生产

——原南丁格尔助产与护理学院助产与妇女健康系主任、

伦敦国王学院助产讲师、助产教育硕士 Sophie French

二、参加人员：

1、妇科护理专题：全省三级医院妇科护理骨干。（限 70

人，按报名先后顺序，收满为止，报名是否成功以邮件回复

为准）。

2、恢复正常生产专题：母婴护理专科护士培训基地、实

习基地师资、母婴护理专科护士（限 50 人，名额分配由南

京市妇幼保健院专科护士培训基地选拔、召集）。

三、时间安排：2016 年 11 月 13 日 14:00—17:00 报到，妇

科护理专题 14 日-18 日全天培训，19 日早餐后撤离；恢复

正常生产专题专题 14 日-15 日全天、16 日上午培训，16

日午餐后撤离。

四、会议地点：华东饭店 D 楼（南京市北京西路 67 号、江

苏省省政府对面）。行车路线：南京火车站、小红山长途汽

车站乘 56 路车至江苏省委站下即到。南京火车南站乘地铁 1

号线到鼓楼站下，转乘 11 或 24 路公交车至江苏省委站下。

五、会务费：妇科护理专题 2000 元、恢复正常生产专题 1000

元（不收现金，只刷银行卡），食宿统一安排，住宿和交通

费按规定回原单位报销。

六、其他事项：

为做好会务工作，请各单位接到通知后，务必将参会人员

回执（姓名、单位、所在科室、联系电话）于 2016 年 11 月 4

日前发电子邮件告知会务组，以便我们做好安排。

妇科护理专题回执邮箱：zschxq@sina.com，联系人：孙

翠华，电话：15951606519。

恢复正常生产专题回执邮箱：992980421@qq.com,联系

人 ：张爱霞，电话：13401920998 (参会名单见附件 2)

本通知及参会人员回执可到江苏省护理学会网站《专科

护士培训》栏目查阅并下载，网址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

二〇一六年十月十九日

附件 1：

中英专科护理学术交流项目（妇科护理）回执

姓名 单位 所在科室 联系电话

mailto:zschxq@sina.com，联系人：孙翠华，电话：15951606519
mailto:zschxq@sina.com，联系人：孙翠华，电话：15951606519

附件 2

中英专科护理学术交流项目恢复正常生产专题参会名单

序号
姓名 单位

1 王欢欢 连云港妇幼保健院

2 史晓红 南京鼓楼医院

3 李雲 南京鼓楼医院

4 丁建华 南京江北人民医院

5 曹慧 南京市第二医院

6 万丽 南京市第一医院

7 孙金燕 南京市第一医院

8 周春秀 南京市妇幼保健院

9 叶宁 南京市妇幼保健院

10 黄欣欣 南京市妇幼保健院

11 李六兰 南京市妇幼保健院

12 张爱霞 南京市妇幼保健院

13 刘颖 南京市妇幼保健院

14 颜小娜 南京市妇幼保健院

15 王岚 南京市妇幼保健院

16 单春剑 南京市妇幼保健院

17 高红蕊 南京市栖霞区妇幼保健院

18 吴祥美 南京总医院

19 吴迎春 南通市妇幼保健院

20 褚志平 南医大二附院

21 高  萍 南医大二附院

22 刘建慧 山东临沂市妇幼保健院

23 沈敏红 苏大附一院

24 金爱英 苏州大学附属第一医院

25 沈红 苏州科技城医院

26 陈萍 苏州市立医院

27 金佩娟 苏州市立医院

28 陆琴花 苏州市立医院

29 嵇秀明 苏州市立医院

30 夏珊敏 苏州市立医院

31 周小红 苏州市立医院北区

32 戴芳 苏州市立医院东区产房

33 张娌丽 苏州市中医院

34 刘学琴 苏州张家港第一人民医院

35 洪芸 泰州靖江市人民医院

36 吴丽萍 泰州市中医院

37 李瑛 天津第三中心医院

38 钱秀君 无锡市妇幼保健院

39 吴艳娜 无锡市妇幼保健院

40 许丽萍 无锡宜兴第二人民医院

41 邢丽华 盐城市第一人民医院

42 武玲 盐城市妇幼保健院

43 戴美龙 扬州市第一人民医院

44 夏顺珍 扬州市妇幼保健院

45 陈杏华 镇江丹阳市人民医院